
      UCHWAŁA NR XIII/91/15 

RADY GMINY KODRĄB 

      z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie  przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu oraz udzielenia bonifikaty przy 

sprzedaży w drodze  bezprzetargowej  nieruchomości zabudowanej stanowiącej 

własność  Gminy Kodrąb. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 34 ust. 1, pkt 3  oraz  ust. 6, ust. 6a  

i ust. 6b, art. 68 ust. 1 pkt. 2, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) Rada Gminy  Kodrąb  uchwala, co  

następuje: 

 

§ 1.  Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości częściowo zabudowanej 

budynkiem murowanym piętrowym na cele mieszkalne (pomoc osobom bezdomnym)  

o powierzchni  użytkowej 447,11 m
2
 oraz budynki gospodarcze i budowle, na działce nr 

419/2 o powierzchni 2,42 ha położonej w obrębie geodezyjnym Klizin Pierwszy, opisanej w 

księdze wieczystej nr PT1R/00045590/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Radomsku, na 

rzecz najemcy Stowarzyszenia MONAR z którym umowa najmu została zawarta na czas 

nieokreślony. 

       

§ 2. Wyraża się  zgodę  na udzielenie 66 % bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości opisanej w § 1 -  działki  nr  419/2  ustalonej na podstawie jej wartości. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

  

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


